Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 19 июня 2013 года         № 911

О внесении изменений в решение Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик от 26 июня 2007 года
№361 «Об административных комиссиях в муниципальном

образовании город-курорт Геленджик» (в редакции
решения Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик от 19 марта 2013 года №893)

В связи с необходимостью изменения персонального состава
административной комиссии в муниципальном образовании город-курорт Геленджик,
руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях, статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 7 мая 2013 года №104-
ФЗ), статьями 7, 26, 68 Устава муниципального образования город-курорт
Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик решила:

1. Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт
Геленджик от 26 июня 2007 года №361 «Об административных комиссиях в
муниципальном образовании город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы
муниципального образования город-курорт Геленджик от 19 марта    2013 года
№893) следующие изменения:

1) в приложении №2 к решению слова «Мальта Илья Витальевич –
заместитель главы муниципального образования город-курорт Геленджик» заменить
словами «Мальта Илья Витальевич – заместитель начальника управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации муниципального образования город-курорт
Геленджик», слова «Кулиничев Денис Геннадьевич» заменить словами «Соколов
Сергей Анатольевич»;

2) абзац третий приложения № 4 к решению дополнить следующими
словами:

«, ответственный секретарь комиссии»;
3) в приложении №5 слова «Драй Людмила Васильевна» заменить словами

«Репях Семен Владимирович».
2. Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете

«Прибой».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик
В.А.Хрестин

Председатель Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик

Б.К.Закарьянов